
                 
                          2018 年 5 月吉日 

                                   

【本件に関するお問合せ先】スターキージャパン株式会社  マーケティング イベント担当：窪寺、志田山 

TEL ：045-475-9701  FAX：045-475-9707 / Email：sj_mktg@starkey.com 

WEB：https://www.starkeyjp.com  

時間 場所 定員 

① 6/28 (木) 14：00～17：00  スターキージャパン本社（新横浜） 10名 先着順＊ 6/21 (木)

② 7/11 (水) 14：00～17：00 スターキージャパン本社（新横浜) 10名 先着順＊ 7/4 (水)

③ 7/24 (火) 14：00～17：00 スターキージャパン本社（新横浜) 10名 先着順＊ 7/17 (火)

日程 お申込期限

 

 

研修プログラム開催のお知らせ 
スターキーイマージョン 「スターキーの製品とフィッティングがわかる3時間」 

 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、iQ シリーズの機能「アキュイティイマージョン」ならぬ、スターキーに没入していただく時間、

慣れ親しんでいただくためのプログラムを開催する運びとなりました。 

今回は調整や選択の基礎的なことを始め、3 時間で自信を持ってスターキー補聴器を音質調整、製品選択い

ただけるようになるプログラムとなっております。そのため少人数制（各回定員 10 名）でお客様に主体的に

ご参加いただくイベントです。是非、スターキー補聴器の良さをより紹介していきたいとお考えいただけるお

客様の積極的なご参加をお待ちしております。お申し込みは下記にご案内する専用エントリーページよりお願

いいたします。皆さまとお目にかかれます事を心よりお待ちしております。 

敬具 

記 

 予定プログラム 

 インスパイアフィッティングの実践（初級者向け） 

 スターキー補聴器製品選択のコツ 

 スターキージャパン本社見学 

 お申込み方法 

《専用サイト》：URL：https://www.starkeyjp.com/pro/education-training-training-classes/2018  

《 Ｆ A  X 》：こちらの用紙にご記入後、FAX:045-475-9707 へご送信下さい。 

 参 加 費 ：無料（交通費等はお客様のご負担にてお願いいたします） 

 対 象 者 ：スターキーの製品選択、インスパイアフィッティングについておさらいしたい方 

スターキー補聴器を担当していただける店舗内スタッフの方 

 日程・会場  ： 

 

 

 

 

 

 

ご注意 ＊受付は開催時間の 15 分前より開始させていただきます。 

＊無料プログラムではございますが、定員が少人数のため、お申し込みされた方でやむを得ず参加でき

なくなった場合には必ず御連絡をいただきますようお願い申し上げます。 

以上 

 

スターキージャパン株式会社  マーケティング イベント担当宛 FAX：045-475-9707 

 

 

 

 

 

 

ご希望日程 御社名

〒

TEL FAX

Eメール @

お名前1 お名前2

住所


